
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 21.12.2015 № 677 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении списков учета лиц, 
состоящих на квартирном учете  
в администрации города Енакиево  
 

Руководствуясь п.п. 3.3.8 п. 3.3 раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                  
от 23.01.2015 № 10, Временным порядком применения на территории города Енакиево 
Жилищного кодекса Украинской ССР,  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении 
жилищных условий, и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР                   
от 11.12.1984 № 470, утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 25.11.2015 № 605, рассмотрев протокол заседания комиссии по жилищным вопросам 
администрации города Енакиево от 16.12.2015 № 1, письмо сектора квартирного учета и 
распределения жилья администрации города Енакиево от 16.12.2015 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Утвердить: 
 1.1. Список учета лиц, состоящих в очереди на получение жилых помещений в 
администрации города Енакиево, по состоянию на 01.01.2016  – 1042 семьи (прилагается).  
 1.2. Список лиц, пользующихся правом первоочередного получения жилых помещений 
в администрации города Енакиево, по состоянию на 01.01.2016 – 466 семей (прилагается).  
 1.3. Список граждан, пользующихся правом внеочередного получения жилья в 
администрации города Енакиево, по состоянию на 01.01.2016  –  179 семей (прилагается). 
 2. Сектору квартирного учета и распределения жилья администрации города Енакиево  
продолжить нумерацию в книге и в списках учета лиц, состоящих в очереди на получение 
жилых помещений в администрации города Енакиево, после перерегистрации граждан на 
2016 год: общую очередь с № 1043, первоочередную очередь с № 467, внеочередную очередь 
с  № 180. 
 3. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней 
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево 



  УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                  Распоряжение главы 
                                                                                                  администрации города 
                                                                                                  Енакиево 
                                                                                                  21.12.2015 № 677   

                                                                                         
     

С П И С О К 
учета лиц, состоящих в очереди 

на получение жилых помещений в администрации города Енакиево 
по состоянию на 01.01.2016 года 

 
 

№ 
оче-
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

№ 
оче-
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

№ 
оче-
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

 1. Заика Н.Н. 33. Швец Т.В. 65. Журавлева М.П. 
 2. Кузнецова В.Т. 34. Болестева И.В. 66. Землякова М.А. 
3. Горобец С.В. 35. Чуйко Н.И. 67. Шатунова С.А. 
4. Фроленкова Л.М. 36. Садовниченко О.М. 68. Джагарян М.М. 
5. Хурс Е.В. 37. Аллахвердиева Е.В. 69. Корсун В.И. 
6. Радионов С.И. 38. Аллахвердиева Г.В. 70. Холостых С.И. 
7. Васин М.С. 39. Моисеева В.Ф. 71. Михневич С.Э. 
 8. Шатская Ю.А. 40. Бычкова Е.В. 72. Крайников И.С. 
9. Осьмаков И.А. 41. Ломакина И.Ю. 73. Троян А.В. 

10. Кравчук Н.Н 42. Кузнецова З.С. 74. Троян Э.А. 
11. Адамов В.А. 43. Пикалова Н.Ф. 75. Мосина Н.М. 
12. Стужук Р.Н. 44. Зинченко И.А. 76. Хожила В.Е. 
13. Болдаева М.А. 45. Вислинская О.Ю. 77. Гончарова Е.А. 
14. Панченко В.А. 46. Пашкуцкий Я.Я. 78. Постолаке О.В. 
15. Ляш Е.В. 47. Проскуряков Р.А. 79. Самсонов С.А. 
16. Плескачев А.О. 48. Соловьев А.Ю. 80. Тимофеев Д.В. 
17. Плескачев А.А. 49. Крапивина С.Н. 81. Шестопалько В.Д. 
18. Белик С.В. 50. Оганесян А.С. 82. Куртьева А.С. 
19. Ступников В.Н. 51. Косилова-Оганесян Т.С. 83. Шестопалько Т.А. 
20. Карачун А.И. 52. Прожога М.А. 84. Дармограй Т.Е. 
21. Карачевцев В.Б. 53. Карпусь А.В. 85. Панчишкин В. В. 
22. Азарова Ю.Ю. 54. Шитов А.В. 86. Муравьев Р.С. 
23.  Жуков Е.А. 55. Бегунова Л.Г. 87. Чирва И. И. 
24. Брюх Е.Н. 56. Винниченко В.И. 88. Пархоменко В. А. 
25. Калиничева М.Н. 57. Некрасова В.П. 89. Пермякова Л.А. 
26.  Думцев И.А. 58. Ревека Ю.В. 90. Кочерга Э.Ю. 
27. Туз Т.В. 59. Ефремов А.М. 91. Андреева Н.Н. 
28. Сойникова И.И. 60. Новоселов Р.Н. 92. Процько А.Ю. 
29. Смирнов Е.А. 61. Гнездилова Т.В. 93.  Василенко Л.В. 
30. Япрынцев И.Е. 62. Чекменева Н.В. 94. Сараева Е.Д. 
31. Нагирняк Н.М. 63. Панасенко М.В. 95. Кравченко И.Т. 
32. Шанин В.А. 64. Журавлева А.П. 96. Громов Ю.Л. 

 



97. Царенко В.В. 148. Бородина О.Г. 199. Авелева С.А. 
98. Пиндюр Л.М. 149. Афонин А.Г. 200. Гошуляк Л.И. 
99. Гагарин Ю.В. 150. Казаков С.В. 201. Рева А.В. 
100. Костыря Л.В. 151. Тарасов В.Ю. 202. Гаева К.Р. 
101. Бреус И.С. 152. Романовская И.Е. 203. Селиванов А.А. 
102. Лифантий И.Ю. 153. Глебова Н.Н. 204. Шаматрин С.А. 
103. Зубатенко В.В. 154. Плюснина Л.В. 205. Должикова А.А. 
104. Ярошенко Л.А. 155. Зубченко Н.В. 206. Морозова М.А. 
105. Леонова Е.Я. 156. Петрова В.М. 207. Горовая Г.В. 
106. Шулепко Г.Ц. 157. Ганина И.А. 208. Хмелюк А.А. 
107. Небога Л. К. 158. Полыванный А.В. 209. Башмакова А.Д. 
108. Кринкин А. В. 159. Григорович С.В. 210. Башмакова Н.В. 
109. Дубинец Т.А. 160. Воржеленко В. В. 211. Макаренко А.П. 
110. Риган Ю.В. 161. Соседка Н. Г. 212. Клочко О.Г. 
111. Мирошников И.В. 162. Мошков Р.Р. 213. Черняева Н.В. 
112. Сергийчук Е.Ю. 163. Горохов Г. М. 214. Рожкова В.А. 
113. Мельник О.К. 164. Ткалич Л.И. 215. Ковалев А.Ю. 
114. Стецкий Л.М. 165. Пестряева Л. Н. 216. Дерунова Т.К. 
115. Новиков И.Е. 166. Валуева В.В. 217. Момотова Е.Г. 
116. Балан К.Ф. 167. Анищенко Н. И. 218. Трубникова В.В. 
117. Дудко С. В. 168. Казаков В.В. 219. Хохлов Э.А. 
118. Климова Е. Н. 169. Котенко Т. В. 220. Волкогон Т.А. 
119. Детушева А.А. 170. Батарон И. М. 221. Яцуненко В.В. 
120. Симурова Н.В. 171. Чаббарова Л. М. 222. Круглова Н.В. 
121. Нестеренко Е.А. 172. Красовская М. М. 223. Сушинская В.Г. 
122. Иванов П.А. 173. Коковашина З.Н. 224. Гомзякова В.Д. 
123. Киречук А.Н. 174. Рудькова Н. М. 225. Чупахина А.Е. 
124. Чехобах О.В. 175. Иванова Н. В. 226. Процевская Н.Н. 
125. Самсонова С.Н. 176. Мирошникова Н. А. 227. Рыбинская С.В. 
126. Бузгон Т.В. 177. Сафонова О. Н. 228. Кляп Н.Ю. 
127. Янковец Д.И. 178. Овчаренко В. В. 229. Радина В.И. 
128. Янковец И.Д. 179. Свистунова Т.В. 230. Чижикова Л.Н. 
129. Янковец И.Д. 180. Удод Л.В. 231. Винокуров И.Ю. 
130. Янковец С.Д. 181. Дмитриев К.Г. 232. Дымченко Н.В. 
131. Чигур П.Д. 182. Середа В.Г. 233. Жуковина И.В. 
132. Махина Л.Д. 183. Козенко А.П. 234. Свидченко Л.И. 
133. Опалько Н.Н. 184. Козенко Е.А. 235. Фандиков В.В. 
134. Зарочинцев В.В. 185. Миленькая Н.В. 236. Торяник Н.Н. 
135. Гуляева Н. И. 186. Наумова Ю.В. 237. Пайзилаева Т.А. 
136. Варавина Э.Г. 187. Адаменко Т.Л. 238. Гладкая Е.В. 
137. Волков Д.С. 188. Максимчук М. Г. 239. Заниздра О.А. 
138. Пасечник И.А. 189. Заровная Н. Ф. 240. Ульяненко Т.Г. 
139. Трушик И.В. 190. Кожокар Я.Н. 241. Сабадаш Е.М. 
140. Войцышина И.А. 191. Борисенков С. Г. 242. Рудык Е.Ф. 
141. Харченко Н.Ф. 192. Шупик А. В. 243. Морозюк М.А. 
142. Монастырский А.В. 193. Шатская И. Ю. 244. Кудряшова М.С. 
143. Монастырский А.В. 194. Волынец Л.В. 245. Охрименко А.В. 
144. Довгий О.А. 195. Найдин А.В. 246. Новикова Т.М. 
145. Бабийчук В.А. 196. Сычева З.М. 247. Новиков И.Ф. 
146. Сташко О.М. 197. Старущенко Е.В. 248. Юрченко Н.В. 
147. Казакова Г.М. 198. Чернышова Н.М. 249. Шапошникова М.В. 



250. Григорьева Н.В. 302. Стулова К.А. 354. Китов В.И. 
251. Киктенко Н.В. 303. Колесникова Т.С. 355. Шкиренко Е.Ю. 
252. Беспалова Н.Ю. 304. Шкроб Н.Г. 356. Володин М.М. 
253. Каленюк Ю.Ю. 305. Корчевая М.Е. 357. Полякова Д.В. 
254. Борщевская А.А. 306. Хегай В.Г. 358. Эрбес Е.А. 
255. Линийчук Т.А. 307. Исаева О.В. 359. Руденко А.С. 
256. Арутюнян А.А. 308. Яворская О.Н. 360. Пискунова Н.В. 
257. Льговская В.П. 309. Шконда В.А 361. Вдовиченков В.А. 
258. Кораблева С.П. 310. Толмачова А.В. 362. Саляхова Л.В. 
259. Гонджю Ю.В. 311. Филенков В.Г. 363. Билибина Е.Н. 
260. Лазаренко Н.Н. 312. Торган Р.В. 364. Курбанов Э.А. 
261. Меркулов С.С. 313. Темирова В.В. 365. Поляков С.В. 
262. Белокобылко Н.Н. 314. Блинов А.А. 366. Никитина О.В. 
263. Данилюк А.Н. 315. Столярова Л.Г. 367. Трофимова Л.А. 
264. Гаязова Л.Н. 316. Цукурова О.Ю. 368. Лагодный С.Я. 
265. Давыдов В.Н. 317. Николаева Е.Н. 369. Шадура В.Н. 
266. Паршина Т.А. 318. Харченко Т.Н. 370. Решетняк Н.Н. 
267. Паршин Н.Н. 319. Тыць Д.Д. 371. Полякова В.В. 
268. Меренчук И.В. 320. Подольская И.В. 372. Агеев А.В. 
269. Плахотнюк Л.Н. 321. Картавая М.М. 373. Васильченко О.С. 
270. Башкан Я.Н. 322. Юдина Н.Ф. 374. Зайцева Н.Н. 
271. Должикова С.В. 323. Юдина Н.В. 375. Мельник Л.В. 
272. Васильченко В.П. 324. Бажура В.М. 376. Гончаров И.В. 
273. Бондаренко Ю.А. 325. Литовченко Н.А. 377. Синюк Е.Ю. 
274. Бондаренко А.А. 326. Самойленко Ж.А. 378. Иванова Д.С. 
275. Иванова Н.В. 327. Вепренцева В.Ю. 379. Сурус Р.В. 
276. Калмыкова Е.К. 328. Родьков А.В. 380. Гончарук Т.Д. 
277. Запотылок Т.А. 329. Сычева М.А. 381. Хрунык О.С. 
278. Пожидаева Н.А. 330. Хортов В.С. 382. Бабенко С.А. 
279. Видющенко Л.В. 331. Мысливец А.Ф. 383. Жирнова Л.А. 
280. Гладышева Е.Л. 332. Рагозина И.В. 384. Ошедченко А.В. 
281. Матюша В.М. 333. Прилепский Н.Н. 385. Васлейкина А.С. 
282. Бауман А.С. 334. Журавлев В.Н. 386. Озюменко Т.И. 
283. Добродеева М.В. 335. Несвит Т.М. 387. Ярошенко Ю.А. 
284. Кривобок С.В. 336. Генова В.В. 388. Лобода Я.Н. 
285. Сухорученков А.А. 337. Витковский С.А. 389. Степанцева Е.Ю. 
286. Колесник А.С. 338. Витковская Л.Ю. 390. Бобомирова Л.И. 
287. Хархан Д.В. 339. Смирнова Л.Н. 391. Демышев Ю.М. 
288. Пучкова Г.Ю. 340. Щербинина Е.Ю. 392. Мадудина А.М. 
289. Литвинова Е.Н. 341. Ковалева Е.А. 393. Хмелева В.М. 
290. Хегай Г.Г. 342. Кудым В.В. 394. Мадудин П.В. 
291. Леладзе Я.А. 343. Заяц Г.Я. 395. Сенченко А.В. 
292. Мужык М.Г. 344. Шкиренко А.В. 396. Гасинец В.Ю. 
293. Плиговка Е.А. 345. Турченко Е.О. 397. Ткалич А.В. 
294. Микита М.И. 346. Литовченко Н.А. 398. Заболотная Л.В. 
295. Галицкий О.А. 347. Леонова Г.И. 399. Евдокимов А.В. 
296. Игнатова Т.П. 348. Милькевич Г.В. 400. Новик И.В. 
297. Крайний А.В. 349. Некрылова Е.С. 401. Гасимов Н.А. 
298. Лубкина И.А. 350. Попова Н.А. 402. Яньшин С.И. 
299. Шевченко Г.Н. 351. Воронов А.П. 403. Подаев А.В. 
300. Сорокин О.А. 352. Смирнова О.П. 404. Морозов А.И. 
301. Локоткова В.В. 353. Солопова С.Л. 405. Крупин В.А. 



406. Андрющенко О.В. 458. Лачкова М.Ю. 510. Шаповалова А.Д. 
407. Тумасян В.Г. 459. Русликова Т.Н. 511. Скорик А.Н. 
408. Антропова О.А. 460. Русликова Л.Е. 512. Эрдман С.В. 
409. Афонина А.В. 461. Шабанова Е.В. 513. Щиголева Н.С. 
410. Базыкина Л.А. 462. Рябенко Л.Х. 514. Савченко Е.В. 
411. Крикливцова Н.А. 463. Войцеховский Г.А. 515. Сидорчук Л.А. 
412. Крикливцов А.В. 464. Коваленко Н.В. 516. Теленик Ю.Ю. 
413. Будякова М.С. 465. Доценко Т.С. 517. Храпко Ю.А. 
414. Сюзганова Е.В. 466. Чеджемова Я.К. 518. Прилепский Ю.Н. 
415. Батина Л.А. 467. Уткин В.Г. 519. Тарасенко Т.Н. 
416. Брежнева Н.Ю. 468. Трубчанинов А.В. 520. Попадюк Н.В. 
417. Бондаренко Н.Е. 469. Мясищева Т.В. 521. Калинский Н.И. 
418. Соколова Н.Н. 470. Цыбульский Д.О. 522. Мигунова В.Н. 
419. Канчуковский М.А. 471. Дацько А.А. 523. Бердык С.В. 
420. Иванова И.В. 472. Фисюнова Е.И. 524. Маевская В.В. 
421. Шаврин А.Н. 473. Никулина С.Е. 525. Якшина В.В. 
422. Жаринова Е.Н. 474. Залова Е.В. 526. Алиева С.М. 
423. Отводенков А.Л. 475. Левинцев Е.И. 527. Теребей Н.Н. 
424. Пономаренко В.П. 476. Прищепа А.В. 528. Гребцова Н.Н. 
425. Передерисвитко В.А. 477. Коссе А.В. 529. Кузенок Т.П. 
426. Шелудченко С.Н. 478. Тарасов Ю.С. 530. Бардакова Л.В. 
427. Слободенюк А.В. 479. Арсенов И.В. 531. Бабынина Е.С. 
428. Светличная А.С. 480. Мартыненко В.Н. 532. Бахилов И.В. 
429. Солодухин В.Д. 481. Рачинский А.А. 533. Чернобурова С.Н. 
430. Горб А.С. 482. Ляхович Е.В. 534. Татевосян А.А. 
431. Марченко Ю.М. 483. Сизенов О.Г. 535. Смаровайло М.Ю. 
432. Билык Я.С. 484. Ефремова А.А. 536. Ковтунова И.В. 
433. Лазаренко Е.Н. 485. Ефремов С.В. 537. Егорова Н.Н. 
434. Латышев А.Н. 486. Сосенюк З.В. 538. Присяжнюк О.Ю. 
435. Коновалова Е.Е. 487. Тодоров И.Д. 539. Глушко Н.Н. 
436. Шкаринская Е.А. 488. Братченко Т.В. 540. Тумко М.В. 
437. Яковлев С.М. 489. Братченко Д.В. 541. Чикина О.М. 
438. Пшеничная В.Г. 490. Ронсаль Ю.С. 542. Корыстина И.А. 
439. Васлейкин С.С. 491. Юргина Е.С. 543. Кондратенко И.М. 
440. Котова Е.В. 492. Быканов С.А. 544. Гусева Е.Г. 
441. Федорищев И.В. 493. Сычева А.В. 545. Горовенко Р.В. 
442. Нелепа Н.А. 494. Смирнова Н.П. 546. Щербина Е.А. 
443. Кумпан Р.Г. 495. Новицкая И.С. 547. Присяжнюк С.Ю. 
444. Шаповалова Л.И. 496. Кубалова Е.Б. 548. Окунев В.С. 
445. Мовчан А.Ю. 497. Бойко Е.Н. 549. Скиба В.Л. 
446. Хмизенко Л.В. 498. Дубовая Е.Н. 550. Константинов И.С. 
447. Гончарук В.В. 499. Дубовой П.И. 551. Пикалова Ю.В. 
448. Гребенкина Н.В. 500. Фролов А.Н. 552. Залогина М.А. 
449. Федоришина О.Е. 501. Мозговая Н.А. 553. Дмитриева Т.А. 
450. Овчарова О.А. 502. Бондаренко О.П. 554. Черешник Н.Н. 
451. Лысак И.В. 503. Кузнецов Р.В. 555. Дубровец С.В. 
452. Гриндей Е.С. 504. Кладько А.А. 556. Ермишина Я.С. 
453. Сидорин В.Ф. 505. Прощенко М.Ю. 557. Цыганкова О.Ю. 
454. Климкова Р.П. 506. Синекопенко Е.В. 558. Хвидоренко Л.А. 
455. Девятова Е.Ю.  507. Ревина Т.А. 559. Топчий О.Н. 
456. Белоусова В.В. 508. Федорченко Т.Г. 560. Голома Л.К. 
457. Мартиросян С.Г. 509. Диденко Е.В. 561. Королев И.Н. 



562. Баранова А.Н. 614. Егельская Т.Ю. 666. Дячкина К.О. 
563. Гуридов М.Н. 615. Свириденко Р.В. 667. Долгая М.К. 
564. Мишковский С.П. 616. Ковтун Т.В. 668. Горбачева В.А. 
565. Степанова Т.Л. 617. Ковтун Л.Ю. 669. Каширский В.В. 
566. Заведеева С.Л. 618. Чуб А.Л. 670. Калюбин В.Ю. 
567. Мусин В.С. 619. Уварова М.А. 671. Дацун Я.И. 
568. Голикова А.С. 620. Склярова Я.С. 672. Харченко Г.В. 
569. Драчева Т.В. 621. Ветров И.Н. 673. Шилина Е.Е. 
570. Малова Г.П. 622. Аверьянова Н.А. 674. Жулева Н.Е. 
571. Марчук Е.А. 623. Тернющенко Е.В. 675. Мелешко Т.В. 
572. Потемкин А.А. 624. Москалева В.О. 676. Синюк Н.И. 
573. Малова Е.А. 625. Медведева С.Н. 677. Гончаренко В.С. 
574. Наревич К.В. 626. Симагина И.В. 678. Балас И.Л. 
575. Маслюк Е.А. 627. Артемьев А.Н. 679. Литвинова Н.Д. 
576. Калиниченко В.В. 628. Быкова А.Р. 680. Юшко Т.В. 
577. Музыка С.Н. 629. Тамарадзе Э.Р. 681. Бондаренко А.Г. 
578. Грушевская О.А. 630. Тамбовцев А.С. 682. Хавренко Е.Д. 
579. Волков М.А. 631. Маткина О.Л. 683. Лозова Д.М. 
580. Степанов И.И. 632. Михайлов Н.И. 684. Гришкова Д.А. 
581. Симоненко Л.В. 633. Новикова С.Н. 685. Тягульская О.Б. 
582. Дорошенко Л.В. 634. Коротун Л.Д. 686. Бойко В.А. 
583. Агалаков А.В. 635. Пырко Л.П. 687. Решетняк Н.Г. 
584. Щеглова И.В. 636. Егорушкин Ю.Г. 688. Чирва Н.Г. 
585. Рузанова О.А. 637. Исаченко М.Н. 689. Голова Ю.М. 
586. Петрик В.О. 638. Федорова О.М. 690. Дроботун В.И. 
587. Зинченко Е.С. 639. Мохорев А.П. 691. Дроботун В.В. 
588. Горбушина Е.А. 640. Шведунова Н.Г. 692. Ткач М.К. 
589. Хайрулина Н.Ю. 641. Волошина С.В. 693. Арзомасцева В.И. 
590. Рузанова Е.А. 642. Барков А.А. 694. Кучеренко С.Ю. 
591. Юрийчук И.А. 643. Калинина А.А. 695. Мельников Д.А. 
592. Бакун В.А. 644. Лахман Е.В. 696. Барков А.Э. 
593. Федоляк О.Н. 645. Каушнян Т.В. 697. Ковальчук А.В. 
594. Енаке Я.Ю. 646. Бондарь Д.М. 698. Нагорная Т.И. 
595. Иванова П.А. 647. Чередникова Е.В. 699. Калюбина Ю.Ю. 
596. Русин П.Е. 648. Будзяк Н.Н. 700. Гаджиева Н.И. 
597. Зозуля В.И. 649. Ращупкина А.В. 701. Кибкало С.И. 
598. Болденюк Л.Н. 650. Крючкова К.В. 702. Волжина С.В. 
599. Салтыкова Л.М. 651. Дубоделова С.В. 703. Прихожий Ю.И. 
600. Куцяк А.В. 652. Бондаренко А.В. 704. Прихожая К.Г. 
601. Давыдкина С.А. 653. Сидорова С.В. 705. Грищенко Т.П. 
602. Вартанян Р.М. 654. Иванова Е.Н. 706. Исаева Е.М. 
603. Васильченко И.А. 655. Клименкова М.И. 707. Локонова Л.Н. 
604. Цапов Е.А. 656. Чаус И.А. 708. Костенко Л.С. 
605. Романенко С.Ю. 657. Уколова М.В. 709. Маковоз А.Т. 
606. Дранговская Н.А. 658. Арапов Ю.В. 710. Аванесян А.А. 
607. Хрипко О.С. 659. Дмитриев С.А. 711. Соловьева И.Н. 
608. Хрипко А.Е. 660. Марченко Э.Э. 712. Краснокутский Д.П. 
609. Пальчик В.Ф. 661. Шакалова Я.А. 713. Скопинов А.А. 
610. Воробьева Н.Г. 662. Гурин Е.Ю. 714. Дорошенко В.В. 
611. Шариева Ю.С. 663. Овчаренко А.В. 715. Грозницкая О.Ю. 
612. Недовинченая О.В. 664. Румянцев И.В. 716. Козакова Т.Н. 
613. Сокаль О.А. 665. Лагуткина С.А. 717. Кучеренко Ю.Ю. 



718. Доломан Е.С. 769. Савинецкая Л.А. 820. Костюхина Т.А. 
719. Спиридонова Н.И. 770. Табота Т.А. 821. Федчук Л.Н. 
720. Волков А.А. 771. Амелина М.В. 822. Олейник Н.Я. 
721. Форис А.В. 772. Смолянец Н.Н. 823. Даренских Ю.С. 
722. Лисицын А.В. 773. Панищева Н.Л. 824. Прокопчук С.Н. 
723. Нихаеш И.А. 774. Джос Ю.А. 825. Щербина В.С. 
724. Пашинская Е.А. 775. Панченко В.А. 826. Гребенюк А.П. 
725. Рыбкина Ю.С. 776. Ганношина А.Г. 827. Карабанова З.С. 
726. Мисюта А.М. 777. Орлова С.И. 828. Зюзин К.В. 
727. Галагина Н.А. 778. Арсенов А.В. 829. Шеховцова М.В. 
728. Сочка А.Н. 779. Чичай П.А. 830. Киселева О.А. 
729. Драгун Л.Ю. 780. Щербина Е.Ю. 831. Красова Е.В. 
730. Быканов В.В. 781. Калашникова М.В. 832. Сидорук В.В. 
731. Черная Л.Н. 782. Иващенко А.И. 833. Халус С.А. 
732. Сизенова К.Г. 783. Ясюкова А.А. 834. Шаповалов Н.Н. 
733. Кулешова В.М. 784. Мельник Л.П. 835. Конончук Т.В. 
734. Лукина Т.Ю. 785. Кузниченко Н.С. 836. Федорова Н.С. 
735. Корнев Д.В. 786. Волкова М.О. 837. Голубятникова Л.Г. 
736. Гаврикова Е.З. 787. Ладыгин С.В. 838. Тамбасова Н.Н. 
737. Будяков П.В. 788. Юрьев Д.Е. 839. Джуган Л.Н. 
738. Комаха Н.В. 789. Мильченко Е.Г. 840. Бушкин Л.И. 
739. Алиев Т.М. 790. Нефедова Е.В. 841. Стасевич И.Н. 
740. Свирид О.В. 791. Тюляева И.М. 842. Ковалева А.И. 
741. Антонюк В.А. 792. Кулигина Е.К. 843. Ощипок Е.И. 
742. Дорда И.В. 793. Бойко П.И. 844. Марченко Ю.С. 
743. Дорда С.В. 794. Бойко О.Н. 845. Лихоконь А.В. 
744. Виноградская М.Н. 795. Попов Ю.В. 846. Хмиль А.В. 
745. Шоботенко А.О. 796. Чернова С.В. 847. Звенигородский А.В. 
746. Столбинская А.А. 797. Маякина В.П. 848. Синюгин Е.Ю. 
747. Супаков Д.С. 798. Свириденко В.М. 849. Федчук П.В. 
748. Филенко Л.С. 799. Долгопятова Н.Н. 850. Федчук В.В. 
749. Агаркова О.Ю. 800. Вецринькис Д.А. 851. Тюрин А.Н. 
750. Коваль В.В. 801. Петренко Ю.Е. 852. Мартынова О.Н. 
751. Харитонова Г.А. 802. Славич Э.С. 853. Кузьмин А.В. 
752. Руденко А.Н. 803. Малый А.А. 854. Николаева А.Н. 
753. Майборода А.В. 804. Расторгуева Е.А. 855. Нагорская И.Н. 
754. Бабков С.Н. 805. Мильченко А.М. 856. Шевич Е.В. 
755. Давыдчук М.Н. 806. Винокуров С.В. 857. Малыш Н.Н. 
756. Яворский Д.В. 807. Ивашкевич Д.Ю. 858. Ширинова Х.И. 
757. Осипенко Н.П. 808. Латышева Е.А. 859. Ковалева В.Н. 
758. Маслюк Р.И. 809. Скобкина О.В. 860. Мирошниченко В.А. 
759. Петрашвили И.М. 810. Забудняк В.С. 861. Ильина А.К. 
760. Сильченко Т.В. 811. Кулябо И.В. 862. Быбко А.А. 
761. Болтик А.А. 812. Ковалевская М.П. 863. Калугин А.В. 
762. Золотарева Т.В. 813. Меркулова А.В. 864. Давыдова С.Г. 
763. Харченко Л.П. 814. Голубева С.А. 865. Олейниченко А.П. 
764. Эберт А.В. 815. Смирнова О.А. 866. Кадыров В.В. 
765. Моторина Н.М. 816. Коробейникова М.А. 867. Просяная Е.И. 
766. Макаренко С.Н. 817. Спас В.В. 868. Пикула И.В. 
767. Працюк С.А. 818. Овчаренко А.Б. 869. Гришков А.А. 
768. Тупота Е.Н. 819. Ланжанская С.Б. 870. Иванова О.В. 



871. Гордийчук В.Э. 923. Николенко А.С. 975. Семенюк М.С. 
872. Перегудов Э.Д. 924. Худобец В.Н. 976. Бурчик О.В. 
873. Доброгорский А.А. 925. Кириевский А.В. 977. Бутенко В.А. 
874. Купцова Ю.И. 926. Золочевская Э.О. 978. Крупина М.Ю. 
875. Петрушин А.А. 927. Анисимова М.В. 979. Федорова В.Н. 
876. Асманов Д.А. 928. Киранов Е.В. 980. Стрельченко Н.И. 
877. Сочка И.Н. 929. Якубовский А.А. 981. Киргиря А.С. 
878. Кузьменкова Т.С.  930. Молчанов Д.Г. 982. Нагорская О.В. 
879. Андреева Н.Н. 931. Нарижная С.В. 983. Панченко И.В. 
880. Сухов А.Р. 932. Ковалева А.А. 984. Зорина О.Н. 
881. Халус И.А. 933. Селеменева И.В. 985. Записов Е.В. 
882. Калюбина Л.Ю. 934. Загарюк Н.В. 986. Кошкидько К.О. 
883. Соломатина Т.И. 935. Волков С.Ю. 987. Карпова А.А. 
884. Танкович Т.М. 936. Семиниченко П.А. 988. Силкина И.Н. 
885. Тарлыкова А.С. 937. Гайдучок Ю.С. 989. Минус С.Б. 
886. Черногорова В.Я. 938. Гришин А.Ю. 990. Котлярова А.С. 
887. Пронина Е.С. 939. Суслова Л.В. 991. Комиссарова Н.Л. 
888. Минакова Т.А. 940. Брюханова Е.Ю. 992. Ковтун Н.В. 
889. Зимарева М.Е. 941. Беспалова М.В. 993. Рыбаченко Ю.Ю. 
890. Назарова Л.Ф. 942. Шепель А.В. 994. Сидорина Н.В. 
891. Арушанян А.Ю. 943. Галат Р.Г. 995. Михайловский И.Н. 
892. Васильев Р.П. 944. Литвинова Г.В. 996. Бондарец Е.Е. 
893. Быков В.Н. 945. Мишин В.И. 997. Смирнов А.А. 
894. Даниленко А.В. 946. Качура Ю.Н. 998. Кузнецов С.В. 
895. Тутов М.Н. 947. Минус Г.Б. 999. Пантюхин А.В. 
896. Сабельникова О.В. 948. Романов С.А. 1000. Спичак Л.Г. 
897. Голова А.М. 949. Погорелова Л.В. 1001. Музалева С.Х. 
898. Сосенюк Т.В. 950. Козлова О.В. 1002. Фахурдинов Д.З. 
899. Эберт В.В. 951. Резниченко И.Е. 1003. Любивая В.А. 
900. Ахмедов Г.В. 952. Розмаит О.В. 1004. Сорончина С.Н. 
901. Разуваева О.Ю. 953. Лобынцев А.Ю. 1005. Гуцал А.А. 
902. Подъяпольская М.А. 954. Симаева С.Ф. 1006. Крячек Е.В. 
903. Нарижный А.А. 955. Галузин С.Р. 1007. Аветисян Л.Р. 
904. Нечепуренко Л.П. 956. Раденко А.С. 1008. Гладкая Г.Ю. 
905. Соколов А.Ю. 957. Разуваев В.В. 1009. Бердникова Н.В. 
906. Корнева Т.М. 958. Разуваев И.В. 1010. Толстова В.Г. 
907. Лямина Е.С. 959. Катунин А.В. 1011. Шенкайтер О.В. 
908. Портнягин А.А. 960. Рожкова Е.П. 1012. Соколова Е.В. 
909. Понедельников И.А. 961. Бычковский П.В. 1013. Багишов Г.А. 
910. Каспрук С.А. 962. Чернышова Е.П. 1014. Осадчук И.А. 
911. Бережная Т.А. 963. Солодовник В.А. 1015. Оприщук К.Г. 
912. Билошенко В.В. 964. Павленко Е.Л. 1016. Бондаренко А.А. 
913. Кузнецов В.А. 965. Барбул Е.С. 1017. Кваша Е.В. 
914. Канцурова В.В. 966. Савранская Л.М. 1018. Моисеенко А.В. 
915. Шенгелия М.В. 967. Мирошниченко Л.И. 1019. Волошина Н.И. 
916. Шенишевская Ю.С. 968. Тараруева З.Ф. 1020. Ющенков А.С. 
917. Плохая И.А. 969. Борисова Е.П. 1021. Гончар Н.В. 
918. Щеникова Л.В. 970. Мирошниченко В.В. 1022. Антонюк Е.А. 
919. Вайдич А.А. 971. Безула Т.В. 1023. Запорожец И.С. 
920. Кассина И.А. 972. Белоглазов А.С. 1024. Елисеев Д.А. 
921. Радько С.Ю. 973. Меджидова Ю.Б. 1025. Шаповалов Р.В. 
922. Ющенков М.С. 974. Белодед Н.М. 1026. Антонова М.А. 



1027. Соколова А.В. 1035. Малахов Е.М. 
1028. Богдан Ю.Н. 1036. Черкасов Н.Е. 
1029. Кучерявая Ю.Т. 1037. Сладков В.И. 
1030. Антонова Н.Н. 1038. Косякова М.В. 
1031. Прокопович С.И. 1039. Белоглазов А.С. 
1032. Махонина В.А. 1040. Пилипенко Л.Н. 
1033. Курта В.В. 1041. Сутормин В.Д. 
1034. Зварич Н.Л. 1042. Куртяк Я.Е. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                  Распоряжение главы 
                                                                                                  администрации города 
                                                                                                  Енакиево 
                                                                                                  21.12.2015 № 677   

 
С  П  И  С  О  К 

граждан, пользующихся правом первоочередного получения 
жилых помещений в администрации города Енакиево,  

по состоянию на 01.01.2016 года 
 

№ 
оче- 
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

№ 
оче- 
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

№ 
оче- 
реди 

Ф. И. О.  
заявителя 

1. Думцев И.А. 37. Авелева С.А. 73. Давыдов В.Н. 
2. Некрасова В.П. 38. Гошуляк Л.И. 74. Паршина Т.А. 
3. Хожила В.Е. 39. Гаева К.Р. 75. Паршин Н.Н. 
4. Чирва И. И. 40. Селиванов А.А. 76. Бреус И.С. 
5. Шанин В.А. 41. Процько А.Ю. 77. Плахотнюк Л.Н. 
6. Панасенко М. В. 42. Шаматрин С.А. 78. Должикова С.В. 
7. Балан К.Ф. 43. Должикова А.А. 79. Васильченко В.П. 
8. Чехобах О.В. 44. Башмакова А.Д. 80. Иванова Н.В. 
9. Самсонова С.Н. 45. Башмакова Н.В. 81. Калмыкова Е.К. 

10. Ярошенко Л.А. 46. Макаренко А.П. 82. Запотылок Т.А. 
11. Проскуряков Р.А. 47. Клочко О.Г. 83. Пожидаева Н.А. 
12. Опалько Н.Н. 48. Черняева Н.В. 84. Гладышева Е.Л. 
13. Гуляева Н. И. 49. Ковалев А.Ю. 85. Матюша В.М. 
14. Михневич С.Э. 50. Момотова Е.Г. 86. Бауман А.С. 
15. Глебова Н.Н. 51. Хохлов Э.А. 87. Кривобок С.В. 
16. Петрова В.М. 52. Сушинская В.Г. 88. Хархан Д.В. 
17. Полыванный А.В. 53. Чупахина А.Е. 89. Пучкова Г.Ю. 
18. Воржеленко В.В. 54. Процевская Н.Н. 90. Литвинова Е.Н. 
19. Пестряева Л.Н. 55. Радина В.И. 91. Микита М.И. 
20. Валуева В.В. 56. Жуковина И.В. 92. Шевченко Г.Н. 
21. Козаков В.В. 57. Свидченко Л.И. 93. Сорокин О.А. 
22. Красовская М. М. 58. Фандиков В.В. 94. Локоткова В.В. 
23. Гнездилова Т.В. 59. Заниздра О.А. 95. Коковашина З.Н. 
24. Рудькова Н.М. 60. Ульяненко Т.Г. 96. Шконда В.А. 
25. Мирошникова Н.А. 61. Сабадаш Е.М. 97. Темирова В.В. 
26. Сафонова О.Н. 62. Охрименко А.В. 98. Николаева Е.Н. 
27. Середа В.Г. 63. Новикова Т.М. 99. Харченко Т.Н. 
28. Козенко А.П. 64. Новиков И.Ф. 100. Подольская И.В. 
29. Симурова Н.В. 65. Юрченко Н.В. 101. Картавая М.М. 
30. Адаменко Т.Л. 66. Григорьева Н.В. 102. Юдина Н.Ф. 
31. Заровная Н.Ф. 67. Киктенко Н.В. 103. Юдина Н.В. 
32. Кожокар Я.Н. 68. Линийчук Т.А. 104. Литовченко Н.А. 
33. Борисенков С.Г. 69. Лазаренко Н.Н. 105. Вепренцева В.Ю. 
34. Шатская И.Ю. 70. Меркулов С.С. 106. Родьков А.В. 
35. Найдин А.В. 71. Овчаренко В.В. 107. Мысливец А.Ф. 
36. Чернышова Н.М. 72. Гаязова Л.Н. 108. Прилепский Н.Н. 



109. Несвит Т.М. 161. Пономаренко В.П. 213. Янковец И.Д. 
110. Генова В.В. 162. Передерисвитко В.А. 214. Гребцова Н.Н. 
111. Смирнова Л.Н. 163. Светличная А.С. 215. Кузенок Т.П. 
112. Щербинина Е.Ю. 164. Солодухин В.Д. 216. Бардакова Л.В. 
113. Ковалева Е.А. 165. Лазаренко Е.Н. 217. Чернобурова С.Н. 
114. Кудым В.В. 166. Коновалова Е.Е. 218. Татевосян А.А. 
115. Заяц Г.Я. 167. Шкаринская Е.А. 219. Смаровайло М.Ю. 
116. Шкиренко А.В. 168. Яковлев С.М. 220. Глушко Н.Н. 
117. Турченко Е.О. 169. Котова Е.В. 221. Корыстина И.А. 
118. Милькевич Г.В. 170. Федорищев И.В. 222. Кондратенко И.М. 
119. Попова Н.А. 171. Нелепа Н.А. 223. Гусева Е.Г. 
120. Воронов А.П. 172. Гончарук В.В. 224. Щербина Е.А. 
121. Смирнова О.П. 173. Гребенкина Н.В. 225. Окунев В.С. 
122. Солопова С.Л. 174. Будякова М.С. 226. Скиба В.Л. 
123. Китов В.И. 175. Федоришина О.Е. 227. Константинов И.С. 
124. Володин М.М. 176. Лысак И.В. 228. Пикалова Ю.В. 
125. Эрбес Е.А. 177. Борщевская А.А. 229. Залогина М.А. 
126. Руденко А.С. 178. Климкова Р.П. 230. Черешник Н.Н. 
127. Пискунова Н.В. 179. Лачкова М.Ю. 231. Дубровец С.В. 
128. Курбанов Э.А. 180. Русликова Л.Е. 232. Хвидоренко Л.А. 
129. Никитина О.В. 181. Рябенко Л.Х. 233. Голома Л.К. 
130. Трофимова Л.А. 182. Чеджемова Я.К. 234. Баранова А.Н. 
131. Шадура В.Н. 183. Уткин В.Г. 235. Удод Л.В. 
132. Васильченко О.С. 184. Мясищева Т.В. 236. Степанова Т.Л. 
133. Зайцева Н.Н. 185. Цыбульский Д.О. 237. Заведеева С.Л. 
134. Мельник Л.В. 186. Фисюнова Е.И. 238. Мусин В.С. 
135. Гончаров И.В. 187. Прищепа А.В. 239. Малова Г.П. 
136. Сурус Р.В. 188. Коссе А.В. 240. Наревич К.В. 
137. Гончарук Т.Д. 189. Ляхович Е.В. 241. Калиниченко В.В. 
138. Хрунык О.С. 190. Зубченко Н.В. 242. Грушевская О.А. 
139. Жирнова Л.А. 191. Соседка Н.Г. 243. Степанов И.И. 
140. Васлейкина А.С. 192. Братченко Т.В. 244. Агалаков А.В. 
141. Ярошенко Ю.А. 193. Братченко Д.В. 245. Щеглова И.В. 
142. Лобода Я.Н. 194. Ронсаль Ю.С. 246. Рузанова Е.А. 
143. Степанцева Е.Ю. 195. Коваленко Н.В. 247. Федоляк О.Н. 
144. Бобомирова Л.И. 196. Юргина Е.С. 248. Иванова П.А. 
145. Мадудина А.М. 197. Сычева А.В. 249. Вартанян Р.М. 
146. Хмелева В.М. 198. Смирнова Н.П. 250. Васильченко И.А. 
147. Мадудин П.В. 199. Новицкая И.С. 251 Пальчик В.Ф. 
148. Сенченко А.В. 200. Бойко Е.Н. 252. Шариева Ю.С. 
149. Ткалич А.В. 201. Фролов А.Н. 253. Недовинченая О.В. 
150. Заболотная Л.В. 202. Мозговая Н.А. 254. Ковтун Л.Ю. 
151. Гасимов Н.А. 203. Прощенко М.Ю. 255. Склярова Я.С. 
152. Базыкина Л.А. 204. Шаповалова А.Д. 256. Ветров И.Н. 
153. Батина Л.А. 205. Савченко Е.В. 257. Игнатова Т.П. 
154. Кузнецова З.С. 206. Сидорук Л.А. 258. Маткина О.Л. 
155. Соколова Н.Н. 207. Теленик Ю.Ю. 259. Пырко Л.П. 
156. Канчуковский М.А. 208. Храпко Ю.А. 260. Егорушкин Ю.Г. 
157. Иванова И.В. 209. Кладько А.А. 261. Федорова О.М. 
158. Морозюк М.А. 210. Мигунова В.Н. 262. Мохорев А.П. 
159. Шаврин А.Н. 211. Якшина В.В. 263. Чередникова Е.В. 
160. Жаринова Е.Н. 212. Алиева С.М. 264. Крючкова К.В. 



265. Бондаренко А.В. 318. Моторина Н.М. 371. Малыш Н.Н. 
266. Сидорова С.В. 319. Тупота Е.Н. 372. Мирошниченко В.А. 
267. Клименкова М.И. 320. Савинецкая Л.А. 373. Ильина А.К. 
268. Шакалова Я.А. 321. Табота Т.А. 374. Калугин А.В. 
269. Лагуткина С.А. 322. Панищева Н.Л. 375. Давыдова С.Г. 
270. Долгая М.К. 323. Джос Ю.А. 376. Просяная Е.И. 
271. Горбачева В.А. 324. Орлова С.И. 377. Пикула И.В. 
272. Шилина Е.Е. 325. Гасинец В.Ю. 378. Перегудов Э.Д. 
273. Мелешко Т.В. 326. Чичай П.А. 379. Доброгорский А.А. 
274. Литвинова Н.Д. 327. Ясюкова А.А. 380. Халус И.А. 
275. Юшко Т.В. 328. Мельник Л.П. 381. Калюбина Л.Ю. 
276. Чикина О.М. 329. Ладыгин С.В. 382. Соломатина Т.И. 
277. Тягульская О.Б. 330. Тюляева И.М. 383. Танкович Т.М. 
278. Решетняк Н.Г. 331. Кулигина Е.К. 384. Тарлыкова А.С. 
279. Чирва Н.Г. 332. Чернова С.В. 385. Пронина Е.С. 
280. Дроботун В.И. 333. Маякина В.П. 386. Минакова Т.А. 
281. Дроботун В.В. 334. Козенко Е.А. 387. Зимарева М.Е. 
282. Ткач М.К. 335. Свириденко В.М. 388. Назарова Л.Ф. 
283. Арзомасцева В.И. 336. Долгопятова Н.Н. 389. Арушанян А.Ю. 
284. Нагорная Т.И. 337. Вецринькис Д.А. 390. Васильев Р.П. 
285. Волжина С.В. 338. Петренко Ю.Е. 391. Быков В.Н. 
286. Прихожий Ю.И. 339. Расторгуева Е.А. 392. Сосенюк Т.В. 
287. Прихожая К.Г. 340. Шелудченко С.Н. 393. Подъяпольская М.А. 
288. Грищенко Т.П. 341. Ивашкевич Д.Ю. 394. Нарижный А.А. 
289. Исаева Е.М. 342. Латышева Е.А. 395. Корнева Т.М. 
290. Локонова Л.Н. 343. Скобкина О.В. 396. Лямина Е.С. 
291. Маковоз А.Т. 344. Забудняк В.С. 397. Билошенко В.В. 
292. Аванесян А.А. 345. Кулябо И.В. 398. Шенгелия М.В. 
293. Соловьева И.Н. 346. Ковалевская М.П. 399. Плохая И.А. 
294. Филенков В.Г. 347. Меркулова А.В. 400. Щеникова Л.В. 
295. Волков А.А. 348. Смирнова О.А. 401. Вайдич А.А. 
296. Форис А.В. 349. Спас В.В. 402. Кассина И.А. 
297. Нихаеш И.А. 350. Овчаренко А.Б. 403. Радько С.Ю. 
298. Пашинская Е.А. 351. Ланжанская С.Б. 404. Николенко А.С. 
299. Рыбкина Ю.С. 352. Костюхина Т.А. 405. Овчарова О.А. 
300. Мисюта А.М. 353. Щербина В.С. 406. Нарижная С.В. 
301. Галагина Н.А. 354. Карабанова З.С. 407. Ковалева А.А. 
302. Быканов В.В. 355. Шеховцова М.В. 408. Сокаль О.А. 
303. Морозова М.А. 356. Киселева О.А. 409. Соколов А.Ю. 
304. Шкроб Н.Г. 357. Сидорук В.В. 410. Суслова Л.В. 
305. Лукина Т.Ю. 358. Шаповалов Н.Н. 411. Брюханова Е.Ю. 
306. Алиев Т.М. 359. Конончук Т.В. 412. Шепель А.В. 
307. Свирид О.В. 360. Джуган Л.Н. 413. Литвинова Г.В. 
308. Антонюк В.А. 361. Стасевич И.Н. 414. Качура Ю.Н. 
309. Хайрулина Н.Ю. 362. Ковалева А.И. 415. Погорелова Л.В. 
310. Виноградская М.Н. 363. Ощипок Е.И. 416. Розмаит О.В. 
311. Филенко Л.С. 364. Лихоконь А.В. 417. Раденко А.С. 
312. Агаркова О.Ю. 365. Хмиль А.В. 418. Разуваев И.В. 
313. Коваль В.В. 366. Синюгин Е.Ю. 419. Рожкова Е.П. 
314. Харитонова Г.А. 367. Мартынова О.Н. 420. Савранская Л.М. 
315. Давыдчук М.Н. 368. Николаева А.Н. 421. Тараруева З.Ф. 
316. Петрашвили И.М. 369. Нагорская И.Н. 422. Мирошниченко В.В. 
317. Сильченко Т.В. 370. Шевич Е.В. 423. Безула Т.В. 



424. Меджидова Ю.Б. 445. Крячек Е.В. 
425. Белодед Н.М. 446. Гладкая Г.Ю. 
426. Бурчик О.В. 447. Толстова В.Г. 
427. Стулова К.А. 448. Лагодный С.Я. 
428. Федорова В.Н. 449. Соколова Е.В. 
 429. Стрельченко Н.И. 450. Багишов Г.А. 
430. Аверьянова Н.А. 451. Осадчук И.А. 
431. Нагорская О.В. 452. Оприщук К.Г. 
431а Кошкидько К.О. 453. Бондаренко А.А. 
432. Шенишевская Ю.С. 454. Моисеенко А.В. 
433. Силкина И.Н. 455. Марчук Е.А. 
434. Минус С.Б. 456. Антонюк Е.А. 
435. Котлярова А.С. 457. Запорожец И.С. 
436. Комиссарова Н.Л. 458. Антонова М.А. 
437. Ковтун Н.В. 459. Богдан Ю.Н. 
438. Сидорина Н.В. 460. Кучерявая Ю.Т. 
439. Михайловский И.Н. 461. Махонина В.А. 
440. Спичак Л.Г. 462. Малахов Е.М. 
441. Свистунова Т.В. 463. Косякова М.В. 
442. Музалева С.Х. 464. Пилипенко Л.Н. 
443. Любивая В.А. 465. Семенюк М.С. 
444. Сорончина С.Н. 466. Курта В.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                  Распоряжение главы 
                                                                                                  администрации города 
                                                                                                  Енакиево 
                                                                                                  21.12.2015 № 677   

С  П  И  С  О  К 
граждан, пользующихся правом внеочередного получения 

жилья в администрации города Енакиево,  
по состоянию на 01.01.2016 года 

 
№ 

оче- 
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

№ 
оче- 
реди 

Ф. И. О. заявителя № 
оче- 
реди 

Ф. И. О. 
заявителя 

1. Видющенко Л. В. 38. Волынец Л.В. 75. Каушнян Т.В. 
2. Кляп Н. Ю. 39. Шупик А.В. 76. Бондарь Д.М. 
3. Пасечник И. А.  40. Винокуров И.Ю. 77. Ращупкина А.В. 
4. Литовченко Н. А.  41. Ковтунова И.В. 78. Дерунова Т.К. 
5. Полякова Д.В. 42. Латышев А.Н. 79. Трубникова В.В. 
6. Льговская В.П. 43. Сухорученков А.А. 80. Иванова Е.Н. 
7. Данилюк А.Н. 44. Присяжнюк О.Ю. 81. Арапов Ю.В. 
8. Агеев А.В. 45. Присяжнюк С.Ю. 82. Дмитриев С.А. 
9. Иванова Д.С. 46. Дмитриева Т.А. 83. Гурин Е.Ю. 
10. Троян А.В. 47. Ермишина Я.С. 84. Овчаренко А.В. 
11. Бабенко С. А. 48. Хортов В.С. 85. Румянцев И.В. 
12. Ошедченко А.В. 49. Мишковский С.П. 86. Каширский В.В. 
13. Озюменко Т.И. 50. Белокобылко Н.Н. 87. Калюбин В.Ю. 
14. Демышев Ю.М. 51. Маслюк Е.А. 88. Жулева Н.Е. 
15. Яньшин С.И. 52. Волков М.А. 89. Старущенко Е.В. 
16. Подаев А.В. 53. Дорошенко Л.В. 90. Балас И.Л. 
17. Тумасян В.Г. 54. Петрик В.О. 91. Бондаренко А.Г. 
18. Антропова О.А. 55. Зинченко Е.С. 92. Максимчук М.Г. 
19. Горб А.С. 56. Небога Л.К. 93. Гришкова Д.А. 
20. Билык Я.С. 57. Енаке Я.Ю. 94. Бойко В.А. 
21. Мовчан А.Ю. 58. Русин П.Е. 95. Кучеренко С.Ю. 
22. Монастырский А.В. 59. Салтыкова Л.М. 96. Мельник Д.А. 
23. Монастырский А.В. 60. Куцяк А.В. 97. Барков А.Э. 
24. Гомзякова В.Д. 61. Цапов Е.А. 98. Ковальчук А.В. 
25. Сидорин В.Ф. 62. Романенко С.Ю. 99. Калюбина Ю.Ю. 
26. Шабанова Е.В. 63. Лифантий И.Ю. 100. Кибкало С.И. 
27. Морозов А.И. 64. Дранговская Н.А. 101. Костенко Л.С. 
28. Арсенов И.В. 65. Самойленко Ж.А. 102. Краснокутский Д.П. 
29. Мартыненко В.Н. 66. Тернющенко Е.В. 103. Скопинов А.А. 
30. Сизенов О.Г. 67. Москалева В.О. 104. Дорошенко В.В. 
31. Смирнов Е.А. 68. Быкова А.Р. 105. Кучеренко Ю.Ю. 
32. Бондаренко О.П. 69. Тамарадзе Э.Р. 106. Осьмаков И.А. 
33. Дмитриев К.Г. 70. Тамбовцев А.С. 107. Спиридонова Н.И. 
34. Синекопенко Е.В. 71. Михайлов Н.И. 108. Лисицын А.В. 
35. Скорик А.Н. 72. Саляхова Л.В. 109. Сочка А.Н. 
36. Эрдман С.В. 73. Барков А.А. 110. Драгун Л.Ю. 
37. Щиголева Н.С. 74. Калинина А.А. 111. Сизенова К.Г. 



112. Комаха Н.В. 138. Ковалева В.Н. 164. Карпова А.А. 
113. Дорда И.В. 139. Олейниченко А.П. 165. Бондарец Е.Е. 
114. Дорда С.В. 140. Кадыров В.В. 166. Смирнов А.А. 
115. Супаков Д.С. 141. Гришков А.А. 167. Кузнецов С.В. 
116. Майборода А.В. 142. Асмаков Д.А. 168. Пантюхин А.В. 
117. Бабков С.Н. 143. Сочка И.Н. 169. Фахурдинов Д.З. 
118. Осипенко Н.П. 144. Кузьменкова Т.С. 170. Гуцал А.А. 
119. Маслюк Р.И. 145. Сухов А.Р. 171. Бердникова Н.В. 
120. Некрылова Е.С. 146. Тутов М.Н. 172. Волошина Н.И. 
121. Харченко Л.П. 147. Эберт В.В. 173. Ющенков А.С. 
122. Эберт А.В. 148. Портнягин А.А. 174. Елисеев Д.А. 
123. Макаренко С.Н. 149. Понедельников И.А. 175. Шаповалов Р.В. 
124. Працюк С.А. 150. Каспрук С.А. 176. Соколова А.В. 
125. Смолянец Н.Н. 151. Кузнецов В.А. 177. Зварич Н.Л. 
126. Ганношина А.Г. 152. Ющенков М.С. 178. Белоглазов А.С. 
127. Арсенов А.В. 153. Золочевская Э.О. 179. Куртяк Я.Е. 
128. Волкова М.О. 154. Селеменева И.В. 
129. Славич Э.С. 155. Загарюк Н.В. 
130. Мильченко А.М. 156. Волков С.Ю. 
131. Коробейникова М.А. 157. Семиниченко П.А. 
132. Федчук Л.Н. 158. Романов С.А. 
133. Зозуля В.И. 159. Симаева С.Ф. 
134. Федорова Н.С. 160. Галузин С.Р. 
135. Федчук П.В. 161. Белоглазов А.С. 
136. Федчук В.В. 162. Крупина М.Ю. 
137. Кузьмин А.В. 163. Крупин В.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


